
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 499/09 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 

pkt 3 uchwały Rady Gminy Nieporęt nr XXXI/129/2008 z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu gminy na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian po stronie wydatków:     Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4430 – Różne opłaty i składki      5 949zł 

§ 4600 – Kary i odszkodowania wypłacane  

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych       498zł 

Rozdz. 70095 – Pozostała działalność 

§ 4600 – Kary i odszkodowania wypłacane  

na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych     6 447zł 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe        3 000zł 

Dokonać zmian po stronie wydatków:      Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

§ 4430 – Różne opłaty i składki      3 000zł 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych  

należności budżetowych 

§ 4100 – Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne      3 013zł 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  5 000zł 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

brukarskiego i urządzeń kserograficznych       1 987zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3419



Dz. 758 – Różne rozliczenia 

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810 – Rezerwy          4 151zł 

            (oświatowa) 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników     4 151zł 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt: 

mgr Sławomir M. Mazur 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3419


		2013-03-21T10:45:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




